
UCHWAŁA NR III/12/18
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE

z dnia 7 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2018 poz. 994, zmiany z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432)
w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 i art. 96 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j.: Dz.U. z 2018 r. poz. 1508, zmiany poz. 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVII/109/12 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 14 sierpnia 2012 roku w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich 
pobierania wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 zmienia się ust. 4, który otrzymuje brzmienie: „4. Koszt 1 godziny usługi opiekuńczej świadczonej 
przez opiekunki Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej ustala się na 25,00 zł”;

2) w § 5 zmienia się ust. 5, który otrzymuje brzmienie: „5. Koszt 1 godziny specjalistycznej usługi 
opiekuńczej ustala się na kwotę 27,00 zł”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lech Maks

Id: 0A278501-5CD3-4BC2-9A7D-99615E670784. Podpisany Strona 1




